
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ХАРКІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА 

І-ІІІ СТУПЕНІВ № 158 ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ» 

 

 

 

НАКАЗ 

 

16.10.2020          № 67-аг 

 

Про участь учнів школи 

у районному етапі ХІІІ  міського турніру 

юних географів для учнів 7-11-х класів  

 

 

 На виконання Комплексної програми розвитку освіти м. Харкова               

на 2018-2022 роки, відповідно до постанови Головного державного санітарного 

лікаря України від 22.08.2020 № 50 «Про затвердження протиепідемічних 

заходів у закладах освіти на період карантину у зв’язку з поширенням 

коронавірусної хвороби (COVID-19)», наказу Департаменту освіти  від 

23.09.2020 № 175 «Про проведення  XІІІ  міського  турніру юних географів для 

учнів 7-11-х класів закладів   загальної   середньої   освіти», та з метою 

подальшого вдосконалення системи роботи з обдарованими учнями, 

підвищення інтересу учнів до поглибленого вивчення природничих наук, 

зокрема географії, розвитку творчих здібностей учнівської молоді  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Забезпечити участь  здобувача освіти школи  у районному  етапі ХІІІ 

міського турніру юних географів для учнів 7-11-х класів, який відбудеться на 

базі  Харківської гімназії № 116 Харківської міської ради Харківської області. 

 17.10.2020 

2. Призначити керівником вчителя географії Біловицьку І.Й., на яку покласти 

відповідальність за життя та здоров’я здобувача освіти. 

Упродовж  турніру 

3. Заступнику директора з виховної роботи Склемі Н.О.: 

4.1. Організувати навчання і перевірку знань керівника з охорони праці, техніки 

безпеки та безпеки життєдіяльності під час турніру. 



2 

 

До 17.10.2020 

4.2.Здійснити перевірку правильності оформлення інструктажу з правил 

поведінки під час проведення турніру та цільового інструктажу з безпеки 

життєдіяльності з здобувачем освіти. 

17.10.2020 

4. Керівнику  Біловицькій І.Й.: 

5.1. Провести інструктаж з правил поведінки та цільовий інструктаж з безпеки 

життєдіяльності з учнями та зробити відповідний запис в «Журналі реєстрації 

первинного, позапланового, цільового інструктажів вихованців, учнів, 

студентів, курсантів, слухачів з безпеки життєдіяльності». 

17.10.2020 

5.2. Забезпечити під час турніру додержання здобувачем освіти належного 

громадського порядку, виконання Правил дорожнього руху, а також інших 

правил безпеки життєдіяльності. 

Упродовж турніру 

5.3. Здійснювати контроль за станом здоров’я  здобувача освіти, у разі потреби 

надавати першу долікарську медичну допомогу. 

5.4. Повідомити адміністрацію  про своєчасне повернення здобувача освіти  до 

школи. 

6. Педагогу-організатору Козаковій М.І. розмістити цей наказ на сайті школи. 

16.10.2020 

7. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор школи   оригінал підписано  О.В. Назарова 

 

 

Седовооса  

 

 


